
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 14.718.491/0001-

15

Sim

RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO

PAMPLONA 701041232

24.523.378/0001-

38

Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00035-2019 LICIT.:  PREG 00029-2019 DATA DE ABERTURA:  06/09/2019

VENCEDOR:  COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP CÓDIGO:  5856

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

010 - (027311) BARRA CHATA POL.3/16 X 1 ARCELOR 60.0000 BR 33,00 1.980,00 31.96 29

015 - (027359) FERRO REDON/TRE.1/2\" 12,7 MM ARCELOR 80.0000 BR 32,00 2.560,00 34.69 36

016 - (027365) FERRO REDON/TRE.7/8\" 22,22 MM ARCELOR 60.0000 BR 144,00 8.640,00 19.91 39

014 - (027355) FERRO REDON/TREFI.1/4\" 6,35 MM ARCELOR 80.0000 BR 16,50 1.320,00 27.63 15

003 - (027272) TUBO METALON QUADRA. 20X20 M/M ARCELOR 60.0000 BR 46,50 2.790,00 47.69 53

005 - (027275) TUBO METALON RETANG. 20X30 M/M ARCELOR 50.0000 BR 47,50 2.375,00 51.48 81

TOTAL DO PARTICIPANTE COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 19.665,00

VENCEDOR:  RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232 CÓDIGO:  8016

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

019 - (036266) ALICATE PORTA ELETRODO NOLL 600A 3.0000 UN 52,00 156,00 4.59 1

011 - (027317) BARRA CHATA POL.1/4 X 1 FAG 80.0000 BR 36,50 2.920,00 30.48 24

013 - (027332) CANTONEIRA POL. 1/4 X 1 FAG 70.0000 BR 65,00 4.550,00 17.20 24

012 - (027331) CANTONEIRA POL. 3/16 X 1 FAG 140.0000 BR 47,00 6.580,00 26.56 22

001 - (036267) MANDRIL 3/4 PARA FURADEIRA MAKITA 3.0000 UN 125,00 375,00 25.60 48

018 - (029513) MOTO ESMERIL SCHUS 1.0000 UN 244,00 244,00 30.84 78

017 - (027532) TELA 75X50 MM FIO 2,10 MM 1,5M NR 200.0000 M2 23,50 4.700,00 29.22 18

004 - (027273) TUBO METALON QUADRA. 50X50 M/M FAG 80.0000 BR 65,00 5.200,00 47.07 66

006 - (027276) TUBO METALON RETANG. 30X50 M/M FAG 100.0000 BR 53,00 5.300,00 51.82 83

007 - (027282) TUBO SCHEDULE 40 1\" FAG 50.0000 BR 140,00 7.000,00 31.54 52

008 - (027284) TUBO SCHEDULE 40 1 1/2\" FAG 30.0000 BR 143,50 4.305,00 30.17 48

009 - (027285) TUBO SCHEDULE 40 2\" FAG 60.0000 BR 164,00 9.840,00 30.51 66

TOTAL DO PARTICIPANTE RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232 51.170,00

TOTAL DO PROCESSO: 70.835,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Elizandra Aparecida de Moraes Moreira

Franklin Alves

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00035-2019 LICIT.:  PREG 00029-2019 DATA DE ABERTURA:  06/09/2019

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

002 - (027251) PINO GONZO 5/8 50.0000 UN 0,00 0 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Elizandra Aparecida de Moraes Moreira

Franklin Alves

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Franklin Alves versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00035-2019 LICIT.:  PREG 00029-2019 DATA DE ABERTURA:  06/09/2019

FORNECEDOR:  RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232   -   CNPJ/CPF:  24.523.378/0001-38

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

002 027251 PINO GONZO 5/8 50.0000 UN 10,90 545,00 12/09/2019 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Elizandra Aparecida de Moraes Moreira

Franklin Alves

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     005/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00035-2019 LICIT.:  PREG 00029-2019 DATA DE ABERTURA:  06/09/2019

ITEM FORNECEDOR VALOR

019 - (036266) ALICATE PORTA ELETRODO RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232 156,00

011 - (027317) BARRA CHATA POL.1/4 X 1 RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232 2.920,00

010 - (027311) BARRA CHATA POL.3/16 X 1 COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 1.980,00

013 - (027332) CANTONEIRA POL. 1/4 X 1 RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232 4.550,00

012 - (027331) CANTONEIRA POL. 3/16 X 1 RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232 6.580,00

015 - (027359) FERRO REDON/TRE.1/2\" 12,7 MM COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 2.560,00

016 - (027365) FERRO REDON/TRE.7/8\" 22,22 MM COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 8.640,00

014 - (027355) FERRO REDON/TREFI.1/4\" 6,35 MM COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 1.320,00

001 - (036267) MANDRIL 3/4 PARA FURADEIRA RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232 375,00

018 - (029513) MOTO ESMERIL RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232 244,00

017 - (027532) TELA 75X50 MM FIO 2,10 MM 1,5M RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232 4.700,00

003 - (027272) TUBO METALON QUADRA. 20X20 M/M COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 2.790,00

004 - (027273) TUBO METALON QUADRA. 50X50 M/M RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232 5.200,00

005 - (027275) TUBO METALON RETANG. 20X30 M/M COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 2.375,00

006 - (027276) TUBO METALON RETANG. 30X50 M/M RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232 5.300,00

007 - (027282) TUBO SCHEDULE 40 1\" RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232 7.000,00

008 - (027284) TUBO SCHEDULE 40 1 1/2\" RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232 4.305,00

009 - (027285) TUBO SCHEDULE 40 2\" RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232 9.840,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Elizandra Aparecida de Moraes Moreira

Franklin Alves

Pregoeiro(a) Oficial
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